

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**

**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรองปี 2564 (ยกเว้น คพจ.2) และพัสดุดูหลักรองปี 2563 (เพิ่มเติม) พักดูหลัก จำนวน 12 รายการ เลขที่ S1(B)Hardware(H)006/2564
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 737,896.12 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1020020002	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	330 เมตร	29.00	9,570.00	669.90	10,239.90
2	1020050000	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	799 เมตร	95.00	75,905.00	5,313.35	81,218.35
3	1020070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก.293	5,901 เมตร	29.00	171,129.00	11,979.03	183,108.03
4	1020070004	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.มอก.293	2,990 เมตร	52.00	155,480.00	10,883.60	166,363.60
5	1020080501	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์โพลีเอททีลินและเปลือกนอกพีวีซี 2x10 ต.มม.600 โวลท์	218 เมตร	62.20	13,559.60	949.17	14,508.77
6	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสที่ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค	101 ชุด	732.00	73,932.00	5,175.24	79,107.24
7	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	1,195 ชุด	303.00	362,085.00	25,345.95	387,430.95
8	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2 ) มอก.227	417 ชุด	20.30	8,465.10	592.56	9,057.66
9	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	57 ชุด	104.00	5,928.00	414.96	6,342.96
10	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	32 ชุด	145.00	4,640.00	324.80	4,964.80
11	1040010002	ดรอพเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลิเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เค อสมมาตร	12 ชุด	2,150.00	25,800.00	1,806.00	27,606.00
12	1060050001	วัตต์อาร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้นอกอาคาร	116 ชุด	264.00	30,624.00	2,143.68	32,767.68
เป็นเงินที่จัดซื้อ ( หนึ่งล้านสองพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์ )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							1,002,715.94

## 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## 5.1 รายการที่ 1

ตามมาตรา 4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 4 ราย ดังนี้

1. บริษัท ธนัทพร การค้า จำกัด
2. บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
3. บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ซัพพลาย

5.2 รายการที่ 2 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ (ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3001784697 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2563)

5.3 รายการที่ 3 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ (ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3001786115 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2563)

5.4 รายการที่ 4 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ (ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3001784698 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2563)

## 5.5 รายการที่ 5-12

ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพค.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563

## 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นางสาวนภาพร เวียงวีระ ประธานกรรมการ
2. นายณัฐ งามสมบัติ กรรมการ
3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์ กรรมการ